
LUNÁRNÍ MAGIE A KOUZLA    04. 03. 2011

Kouzlo na očistu domácnosti
Tento rituál provádějte za ubývajícího Měsíce. Uřízněte před rozbřeskem
větev ze stromu, kterému poděkujte za dar, na oplátku k němu položte
minci…

Tento rituál provádějte za ubývajícího Měsíce.

Uřízněte před rozbřeskem větev ze stromu, kterému poděkujte za dar, na oplátku k němu položte
minci či pěkný kamínek. Poté natrhejte několik barevných květin na dlouhém stonku. Květiny
přivažte na větvičku a zameťte s nimi podlahu ve všech místnostech jako s koštětem. Představujte si,
jak květiny pohlcují negativitu a zlo.  Potom vezměte květinové košťátko a zaneste je na křižovatku
cest, tam je položte - to vše stále ještě před rozbřeskem.


